DOE Nº 35.790 DE 19.04.2024.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE P L A N E J A M E N T O  E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/PMPA/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ – CFSD/PM/2012

EDITAL Nº 71/PMPA, DE 18 DE ABRIL DE 2024.

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ e a SECRETARIA DE ESTADO DE

PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD, considerando o processo nº 0003267-

87.2013.8.14.0024, e em cumprimento a ordem judicial, tornam público o Resultado Definitivo da

4ª ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do candidato na condição Sub Judice, mediante

condições estabelecidas no edital no 001/PMPA, de 26 de junho de 2012, para Admissão ao Curso de

Formação de Soldados da Polícia Militar do Estado do Pará, como se segue:

1. RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - 4ª ETAPA - CFSD - SUB JUDICE

- MASCULINO:

INSCRIÇÃO              NOME DO CANDIDATO           RESULTADO

28776   WASHINGTON JACKSON MESQUITA

   DE CARVALHO

    ELIMINADO POR FALTA

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua divulgação.

Belém, 18 de abril de 2024.

CORONEL QOPM JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR

Comandante-Geral da Polícia Militar do Estado do Pará

ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA

Secretária de Estado de Planejamento e Administração